ГУСО «Петровск-Забайкальский ЦПДОПР «Единство» Забайкальского края

ПРИКАЗ

31 января 2023 г.                                                                           № 26 ОД

Об утверждении локального акта

ПОРЯДОК уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работника ГУСО «Петровск-Забайкальский ЦПДОПР «Единство»

Забайкальского края к совершению коррупционных правонарушений.

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", в целях реализации мероприятий по

противодействию коррупции в учреждении, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт ПОРЯДОК уведомления работодателя о

фактах обращения в целях склонения работника ГУСО «Петровск-

Забайкальский ЦПДОПР «Единство» Забайкальского края к

совершению коррупционных правонарушений с приложениями:

2. Приложение№1 Уведомление о факте обращения в целях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений.

3. Приложение№2 журнал регистрации уведомлений о фактах обращения

в целях склонения работника ГУСО «Единство» к совершению

коррупционных правонарушений.

4. Приложение№3 талон- корешок и талон- уведомление о факте

обращения в целях склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГУСО

«Петровск-Забайкальский ЦПДОПР

«Единство» Забайкальского края                              О.В. Мельникова

		2023-02-17T14:07:58+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Оксана Валерьевна Мельникова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью